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توضیح مدت اقامت به ردیف

امان جابجای هتل با هتل مشابه در پیج وجود دارد . ۳ لوزان ۱

امان جابجای هتل با هتل مشابه در پیج وجود دارد . ۲ زوریخ ۲

امان جابجای هتل با هتل مشابه در پیج وجود دارد . ۳ لوگانو ۳

لیست قیمت تور

توضيحات 4-2 سال بدون تخت 11-4 سال با تخت ی تخته دو تخته نام هتل

منقض شده منقض شده منقض شده منقض شده

Movenpick
B.B Swissotel

B.B De La Paix
B.B

خدمات تور

این تور شامل موارد زیر است : بلیت پرواز بین الملل

ی وعده شام یا ناهار سال نو

جایجاییهای درون شهری طبق برنامه با اتوبوس کولردار مدرن، مینیبوس یا مین ون

8 شب اقامت در هتل 4 ستاره با صبحانه

گشت ها و ورودیه ها بر اساس برنامه

زبان این تور شامل موارد زیر نیست : هزینه ی های شخص راهنمای تور فارس

هزینه ی لغو کردن تور

مالیات شهری

بیمه مسافرت

*هزینه ویزا

و هر مورد دیری که در برنامه ذکر نشده است.

مدارک لازم

جهت مشاهده مدارک به صفحه اصل سایت مراجعه فرمایید .



توضيحات

نرخ INF ( FREE ) میباشد . لوزان :

لوزان، دومین شهر بزرگ سوئیس مشرف بر دریاچه ژنو و چهارمین شهر بزرگ سوئیس است. لوزان در عین

افتخار به تاریخ حدودا دو هزارساله اش، شهری پیشرو است که ناه به آینده دارد. چشم انداز دریاچه ژنو در

لوزان، حت از چشم اندازی خود ژنو در اختیار شما م گذارد نیز زیباتر است! این شهر محصور در تاکستان ها،

با استفاده از موقعیت جغرافیای که حت در سوئیس نیز کم نظیر است، به ی از مراکز مهم گذران تعطیلات

اروپا تبدیل شده است. اینجا همچنین پایتخت المپی و از مراکز مهم ورزش، دانشاه و فرهن سوئیس به

شمار م آید. بافت تاریخ شهر، مزین به کلیسای جامع گوتی، تاریخچه ای غن و پربار را پیش روی بازدید

کنندگان قرار م دهد زوریخ:

فوق العاده به رشته کوه های پوشیده از برف آلپ، ترکیب رود و دریاچه، با نمای کلان شهری در محل تلاق

ب مانند از جاذبه ها را در اختیار شما قرار م دهد. بیش از 50 موزه و 100 گالری هنری در این شهر قرار

دارند که در کنار برند های معروف مد و رویدادها و فعالیت های فرهن متعدد آن را به ی از کانون های

فرهن سوئیس بدل ساخته اند. بافت تاریخ و کمابیش دست نخورده شهر که از دوران امپراتوری روم به

یادگار مانده با کلیساهای باشوه و معماری منحصر به فرد خود قطعا علاقمندان به هنر و تاریخ را نیز به این

شهر جذب خواهد کرد. زوریخ برای هر سلیقه ای، ی مقصد مناسب است. از عاشقان خوراک و غذاهای

خوشمزه گرفته تا دوستداران طبیعت و یا عاشقان خرید. حت کودکان شما نیز اینجا همواره سرگرم و خوشحال

خواهند بود. لوگانو: سوییس با حال و هوای ایتالیا

لوگانو بزرگترین و شناخته شده ترین شهر منطقه تیچینو )منطقه ایتالیای زبان سوئیس( است که به دریاچه

زیبا، کیفیت بالای زندگ و رونق اقتصادی اش شهره است. آب و هوای این شهر در بیشتر طول سال معتدل و

مطبوع است. در اطراف دریاچه، گشت از میان کافه ها و رستوران ها بزنید و هوای تازه و فرح بخش را تنفس

کنید و با اهال خوش رو و مهربان شهر گپ بزنید. لوگانو به علت برخورداری از هوای معتدل، مجاورت با

دریاچه لوگانو و کوههای آلپ، در فصول بهار و تابستان از عمده شهرهای توریست سوییس به شمار میرود پارک مینیاتوری سوییس:

اگر برای بازدید از سوییس زمان محدودی دارید و نمیخواهید جای را از قلم بیندازید، پارک مینیاتوری

سوییس را از دست ندهید ! در اینجا میتوانید در کمتر از دو ساعت تجربهای عال و بیهمتا را ثبت کنید. این

جاذبه بزرگ سوییس در سال 1959 در شهر کوچ ملیده ساخته شده و در نوع خود در سوییس ب نظیر است ! در میان 120 مدل

به نمایش گذاشته شده در مساحت نزدی به 14000 متر که در میان گل ها و

درختان احاطه شده است، م توانید روستای نوستالژی هایدی در مینفلد را پیدا کنید. کاوش در میان کاخ

های برگدورف، شیون، کاخ فدرال برن برای شما خاطره انیز خواهد بود. در میان سازه ها، 18 ترن مینیاتوری

در 3.5 کیلومتر خط آهن در گردش هستند.

به 15000 نوع گیاه و گل و حدود 1500 درخت مزین شده است و محیط مینیاتوری با نزدی این باغ کوچ

شاد و چشم نواز برای همان و به خصوص کودکان فراهم کرده است برنامه سفر : 18 مارس 2019 تهران – استانبول‐ژنو ‐ لوزان

– روز اول: دوشنبه، 27 اسفند 97 هواپیمای ترکیش ، تحویل گرفتن بار و پس از آن TK 13:55 ورود به فرودگاه ژنو با پرواز 879

حرکت با اتوبوس اختصاص به سمت هتل در لوزان.

یا مشابه. تحویل گرفتن اتاق ها. Movenpick ورود به هتل 4 ستاره

ادامه روز آزاد.

اقامت شب در لوزان. 19 مارس 2019 لوزان ‐ گرویر‐ لوزان – روز دوم: سه شنبه، 28 اسفند 97 ی روز گشت کامل در لوزان و

گرویر: شامل گشت پانورامی شهر لوزان، بازدید از قسمت

.شهر، کلیسای جامع، موزه المپی قدیم



سپس حرکت به سمت شهر زیبای گرویر با اتوبوس گروه و اندک پیاده روی در بافت قدیم و

دلنواز این شهر که بخاطر پنیرهایش شهرت جهان دارد. سپس در ادامه مسیر به روستای

.Cailler بروک و بازدید از کارخانه شلات سازی
بازگشت به هتل.

اقامت شب در لوزان. 20 مارس 2019 لوزان – روز سوم: چهار شنبه، 29 اسفند 97 روز آزاد. اقامت شب در لوزان. 21 مارس

2019 لوزان‐ برن‐ زوریخ – روز چهارم: پنج شنبه، 1 فروردین 98 پس از صرف صبحانه ، حرکت از لوزان به سمت زوریخ از

مسیر برن و شما شانس بازدید از برن

را نیز خواهید داشت.

یا مشابه . Swissotel ورود به هتل 4 ستاره

اقامت شب در زوریخ 22 مارس 2019 زوریخ – روز پنجم: جمعه، 2فروردین 98 پس از صرف صبحانه، انجام گشت نیم روز در

زوریخ و مرکز آن شهر خواهید داشت و بازدید از

بافت قدیم شهر به مدت سه ساعت.

بعد از ظهر به بازدید از آبشار مشهور راین خواهید رفت.

بازگشت با هتل.

اقامت شب در زوریخ 23 مارس 2019 زوریخ – لوسرن ‐ لوگانو – روز ششم: شنبه، 3 فروردین 98 ترانسفر به سمت لوگانو از مسیر

لوسرن با اتوبوس اختصاص و در مسیر شما شانس بازدید از

لوسرن را خواهید داشت.

یا مشابه و تحویل گرفتن اتاق ها. De La Paix ورود به هتل 4 ستاره

اقامت شب در لوگانو. 24 مارس 2019 لوگانو – مورکوت‐مندریزیو ‐ لوگانو – روز هفتم: ی شنبه، 4 فروردین 98 گشت تمام روز

در لوگانو. پس از صرف صبحانه، انجام گشت شهری بازدید از مرکز شهر و مان

های دیدن شهر لوگانو. در ادامه در روستای قرون وسطای مورکوت که در سال 2016 عنوان

زیباترین روستای سوییس را ازان خود کرد توقف م کنید. جاذبه ی ب نظیر معماری این

روستا، کلیسای سانتا ماریا دل ساسو که در سب رنسانس و باروک ساخته و طراح شده،

شما را مجذوب خواهد کرد. سپس به بازدید از پارک جذاب سوییس مینیاتور م روید که از

جاذبه های دیدن لوگانو است و نباید از دست داد. سپس به سمت مندریزیو حرکت خواهید

کرد که مرکز خرید مشهور فاکس تاون آنجا واقع است و فرصت دارید تا به خرید سوغات و

البسه از معروفترین برندهای جهان داشته باشید.

بازگشت به هتل.

اقامت شب در لوگانو. 25 مارس 2019 لوگانو – روز هشتم: دوشنبه، 5 فروردین 98 روز آزاد در لوگانو.

اقامت شب در لوگانو 26 مارس 2019 لوگانو – میلان‐استانبول‐ تهران – روز نهم: سه شنبه، 6 فروردین 98 ترانسفر از هتل به سمت

فرودگاه میلان برای پرواز برگشت به ایران.


